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Præstø Postkontor vil i Løbet af indeværende Finansaar blive henflyttettilbedre 
og større Lokaler. Til forøgede Udgifter til Leje, Renholdelse, Opvarmning og Belysning 
af disse Lokaler foreslaas der bevilget et Tillæg af 200 Kr. 

Ved Rønne Postkontor, som af Hensyn til den samtidigt, tidligt om Morgenen 
og sent om Aftenen indtræffende Ekspedition af Posterne til og fra samtlige bornholmske 
Byer maa have 2 Assistenter, foreslaas 200 Kr. 

Udenfor Kerteminde B s nuværende Omdelingskreds ligge flere Ejendomme, som 
det vilde være ønskeligt at ind emme i Onidelingem hvilket imidlertid ikke er muligt uden 
at overbebyrde det eneste Postbud i nævnte By. For at iværksætte en saadan Foranstalt- 
ning foreslaas det derfor, at der bevilges et« Beløb af 300 Kr. til Antagelse af et Hjælpe- 
bud dersteds, hvilket Bud dels skulde assistere ved Postdistributionem og dels skulde møde 
ved Postens Afgang «om Natten til Ullerslev, for hvilken Tjeneste det nuværende Postbud, 
der har en dag ig Tjeneste af 10112 Time, har maattet fritages 

Da der til Assistenten ved Nykøbing i Sjælland Postkontor stilles store»Krav, 
idet der ved Kontoret kun er 1 Ekspedient o meget streng Nattjeneste, bør der billigvis 
tilstaas ham en Lønnin sforbedring as 100 r. 

Ved Aarup Postkontor er Budtjenesten paa Grund af de hyppige Onidelin er og 
Nattjenesten meget anstrengende Der foreslaas derfor bevilget dette Kontor et Ti æg af 
200 Kr. til Budhsælp. 

De for Ærøskøbing og Koldby ostkontorer normerede Kontorholdsgodtgørelser 
have viist sig at være utilstrækkelige, hvor or der foreslaas tilstaaet hvert af disse Kontorer 
et Tillæg af 100 Kr. til Assistance og Budhjcelp 

Ved Korsør Postkontor ere Forretningerne i den senere Tid tiltagne i en be- 
tydelig Grad, navnlig paa Grund af, at dette Kontor forestaar Udvekslingens af Postan- 
visninger med Storbritanien, Nordamerika og Ostindien, hvilket i Forbindelse med, at 
den fra 1ste Maj d. A. etablerede Køreplan for de danske Statsbaner stiller forøget Krav 
til hurtigere Omekspeditiom særlig af den udenrigske Pakkepost, gør en Forøgelse af 
Assistancen nødvendig. Hertil foreslaas bevilget et Beløb as 500 Kr. 

Af de ved Aalborg Postkontor antagne Assistenter fordres en Tjenestetid af c. 11 
Timer daglig, fordelt i Tiden mellem Kl. 6V2 Morgen og 101l2 Aften. Arbejdet er paa 
flere Tider af Dagen meget forceret, og navnlig i Terminsmaanederne paa Grund af det 
store Antal Postanvis1iin er, som skulle udbetales, særlig til Husmandskreditforenin en 
for Jylland, uoverkomme igt for det nuværende Personale. Der foreslaas derfor bevi get 
600 Kr. til Antagelse af en ældre Assistent. 

Ved Nørre-Sundby Postkontor er navnlig Antallet og Beløbet af Postanvisninger 
og Postopkrcevninger, især af de indbetalte, i de sidste Aar steget i en meget betydelig 
Grad, saaledes at Kontoret for de sidstnævnte Forsendelsers Vedkommende er naaet op i 
Højde med større 1ste Klasses Postkontorer Da det navnlig er den heromhandlede Art 
af Postforsendelser, som stærkest læ ger Beslag paa Kontorets Tid og Arbejdskraft og 
forøger dets Ansvar, søges der bevi get et Beløb af 300 Kr. til yderligere Assistance og 
Budhjælp ved dette Kontor. 

Til og fra Sæby Postkontor ankommer og afgaar der siden 1ste Mah d. A. føl- 
ende Natposter Kl. 1130 fra H"ørring, Kl. 130 fra Frederikshavn, Kl. 215 ti Frederiks- 

Favn, Kl. 510 fra Aalborg og l. 530 til Aalborg, medens hidtil den sidste Postudvekslin 
sandt Sted Kl. 1115 Efterm. og den første Post om Morgenen ankom Kl. 545. Det vi 

erfor være nødvendigt at give dette Kontor et Tillæg til forøget Assistance og Bud- 
hjælp samt til forøgede Udgifter til Varme og Belysning, hvilket anslaas til i alt 400 Kr. 

Ved Frederikshavns Postkontor er en lignende Forøgelse indtraadt. Der ankomme 
og afgaa A u s t e r  Kl. 12, Kl. 1230, Kl. 330 og Kl. 4. J  denne Anledning bør Kon- 
torets Assistancesuim som kun er beregnet til 500 Kr. forøges med et Beløb af 400 Kr., 
i hvolighgzods a r.maa tilstaas et Tillæg af 100 Kr. til Godtgørelse1i for Varme og Belysning, 

Da der ogsaa ved Postkontoret i Hadsund er indtraadt forøget Nattjeneste og 
Kontorholdsvederlagets Summer til Assistance, Budhjælp, Varme og Belysning (hen- 
holdsvis 400, 300 og 80 Kr.) ere temmelig lave efter Tjenestens Omfang, foreslaas et 
Tillæg til Kontorho det af ialt 100 Kr. 
· Hals  Postkontor har et betydeligt Underskud paa Kontorholdet. Da Omdelingen 
i Hals y paa Grund af dens store Udstræknin er besværligere end i ens almindelig 
Landsby og de til Leje, Rengøring, Varme og Belysning normerede Beløb have viist sig 
at være aldeles utilstrækkelige, foreslaas der bevilget et Tillæg af 200 Kr. 


